＜別紙３＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
京都府生活習慣病検診等管理指導協議会がん検診部会長　御中
京都府健康対策課長　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検診機関名（　　　　　　　　　　　）
平成３０年度　がん検診の精度管理に関する状況報告書について
平成●●年●月●日付け「がん検診の精度管理に関する状況報告について依頼」について、下記のとおり報告します。
記

１　チェックリスト未達成項目について、工夫していること、課題に感じていること等ありましたらお聞かせください。

２　プロセス指標の結果について、どう感じられましたか

３　がん検診の精度管理向上に関する京都府や市町村等への要望等がありましたお聞かせください。